
Velozone, Nicolet, St-Gregoire, Ste-Angele

57km



Velozone, Nicolet, St-Gregoire, Ste-Angele 57km

Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.0

2. 0.0 Prendre à gauche sur Rue Louis François Simard 0.1

3. 0.1 Prendre à droite sur Rue Notre Dame 1.1

4. 1.1 Prendre à gauche sur Rue Pétrus Désilets 0.4

5. 1.5 Prendre à droite sur Rang du Petit Saint Esprit/QC-259 S 4.1

6. 5.6 Prendre à gauche sur Route à Guillaume 1.8

7. 7.4 Prendre à droite sur Rang du Grand Saint Esprit 1.4

8. 8.8 Continuer sur Route Principale 1.5

9. 10.3 Prendre à gauche sur Chemin Prince/Route Saint Charles 6.1

10. 16.4 Prendre à gauche sur Boulevard de Port Royal 5.7

11. 22.1 Prendre à droite sur Boulevard des Acadiens 0.1

12. 22.2 Prendre à gauche sur Avenue Hébert 0.2

13. 22.4 Prendre à gauche sur Boulevard de Port Royal 0.0

14. 22.4 Prendre à droite sur Boulevard de Port Royal/QC-132 E 4.5

15. 26.9 Prendre à droite sur QC-132 E (panneaux vers Autoroute 55 N) 1.2

16. 28.1 Tourner à gauche 6.5

17. 34.5 Continuer sur Avenue des Nénuphars 0.2

18. 34.7 Prendre à gauche sur QC-132 O 0.1

19. 34.8 Prendre à droite sur Avenue des Nénuphars 6.6

20. 41.4 Prendre à gauche sur Boul Bécancour/QC-132 O 5.6

21. 47.0 Continuer sur Des 60 Rang 0.1

22. 47.1 Continuer sur Rang des Soixante 1.3

23. 48.3 Prendre à droite sur Route du Port 0.7

24. 49.1 Continuer sur Chemin du Fleuve O 3.1

25. 52.2 Continuer sur Rue Paul Hubert 0.6

26. 52.7 Prendre à gauche sur Rang du Bas de la Rivière 2.1

27. 54.9 Continuer sur Rue Saint Jean Baptiste 1.5

28. 56.4 Continuer sur Rue Notre Dame 0.2

29. 56.6 Prendre à droite sur Place du 21 Mars 0.1

30. 56.7 End of route 0.0

56.7 kilometers.  +160/-160 meters


